
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) 
zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 27. 6. 2024 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ze dne 27. 6. 2024, ve které požadujete následující informace: 

Jsem majitelem pozemků  , vše k.ú. Hroby. Můj dotaz zní, v jakém režimu a s jakým účelem byly tyto 

pozemky vedeny PŘED platností prvního Územního plánu obce Radenín. Domnívám se, že územní plánování 

existovalo v Československé socialistické republice již od šedesátých let minulého století, a podle mých 

informací tyto územní plány zhotovovala, evidovala a archivovala krajská města, tedy KNV. 

Prosím tedy o dohledání informace, jak byly tyto tři uvedené pozemky evidovány v tehdejším územním plánu, 

od roku 1975, do roku 2008 (tedy zda byly vedeny např. jako pastvina, zahrada, plocha pro výstavbu, a pod). 

V roce 2009 vznikl územní plán obce Radenín. Lze tedy důvodně předpokládat, že to byl KNV České 

Budějovice, tedy zřejmě Váš předchůdce, který předchozí územní plán pro všechny pozemky v kraji České 

Budějovice a tedy i v okrese Tábor vydal a evidoval minimálně v letech cca 1960-2008. 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:   

 

Krajský úřad Jihočeského kraje Vámi požadovanými informacemi nedisponuje a ani je ze zákona mít nemusí 

tudíž vaši žádost dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. odkládáme.  

 

Doporučujeme Vám se obrátit na Státní okresní archiv v Táboře, kde by mohli požadovanými informacemi 

disponovat. 

 

S pozdravem 
 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru KHEJ 

 

 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 27. 6. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 83820/2024  

Sp. zn.: KHEJ 80093/2024/evju SO  

   

Vyřizuje: Eva Jungová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: jungova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 8. 7. 2024  

*KUCBX01D5EOF*
KUCBX01D5EOF 


